
UCHWAŁA NR XIX/155/21 
RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia ceny jednostki paliwa na rok szkolny 2021/2022 w Gminie Dubeninki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tj. Dz. U z 2020 r. 
poz. 910 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa ceny jednostkowe paliw w Gminie Dubeninki na rok szkolny 2021/2022, które są 
podstawą zwrotu kosztów przewozu uczniów. 

§ 2. Ustala się ceny jednostkowe paliw na rok szkolny 2021/2022: 

1) Cena jednostkowa brutto ON wynosi 5,48 zł/l, 

2) Cena jednostkowa brutto E95 wynosi 5,49 zł/l, 

3) Cena jednostkowa brutto E98 wynosi 5,77 zł/l, 

4) Cena jednostkowa brutto LPG wynosi 2,52 zł/l. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63423F8D-128D-4915-82C4-6F079F435CAF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


